РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАЛЛОВЕРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЛОВЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.06.2017
	х.Талловеров
	№ 71

	Об утверждении Плана по устранению неэффективных льгот (пониженных ставок) по местным налогам
Талловеровского сельского поселения

            На основании статьи 8 Областного закона от 26.12.2016 № 834-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области, во исполнение Постановления Правительства Ростовской области от 07.06.2017 № 404 «О порядке и условиях подписания соглашений с главами администраций муниципальных образований Ростовской области, получающих дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) и поселений из областного бюджета, и применение мер ответственности за невыполнение муниципальными образованиями Ростовской области обязательств, возникающих из указанных соглашений», Администрация Талловеровского сельского поселения
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить план по устранению с 1 января 2018 года неэффективных льгот (пониженных ставок) по местным налогам Талловеровского сельского поселения согласно приложению.
  2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования.

  3. Контроль за выполнением  настоящего постановления   возложить на начальника сектора экономики и финансов Л.И.Чигридову.

 Глава Администрации

 Талловеровского сельского поселения                                         В.Н.Карпенко